[image: ЕРБ_ДАГ]РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КИЗЛЯР»
368830. РД, г. Кизляр, ул. Советская, 17 тел.: 2-24-36, 2-02-21,3-13-40
02 февраля 2023 год

Р Е Ш Е Н И Е № 202

Об утверждении Положения о порядке ведения учета многодетных семей в целях предоставления земельных участков на территории городского округа «город Кизляр»
[bookmark: bookmark1]В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации                               от 25.10.2001 г. №136-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Дагестан «О некоторых вопросах регулирования земельных отношений в Республике Дагестан»                               от 29.12.2017г. №116, Протестом Прокуратуры города Кизляра                            от 09.01.2023 г. №02-06/02-2023, Собрание депутатов городского округа «город Кизляр»

РЕШИЛО:
1. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов городского округа «город Кизляр» от 14 декабря 2018 года №262 «Об утверждении Положения о порядке предоставления земельных участков многодетным семьям на территории городского округа «город Кизляр».
2. Утвердить Положение о порядке ведения учета многодетных семей                в целях предоставления земельных участков на территории городского округа «город Кизляр» (Приложение №1).
3. [bookmark: _GoBack]Администрации городского округа «город Кизляр» утвердить состав комиссии по вопросу предоставления земельных участков многодетным семьям на территории городского округа «город Кизляр».
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания                     и подлежит размещению на официальном сайте Администрации городского округа «город Кизляр» в сети Интернет.

Глава городского округа
«город Кизляр»			                                             А.  Шувалов

      Председатель Собрания депутатов
      городского округа «город Кизляр»             			    А. Полюшко

image1.jpeg